Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010

5º EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o contido no subitem 12.3.1do edital que
regulamentou o Concurso Público nº 002/2010,

TORNA PÚBLICO

A Reclassificação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 02/2010, que
optaram por transferir suas classificações para o final da lista dos aprovados

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 23 de maio de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

 Secretário Municipal de Gestão
de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

RECLASSIFICAÇÃO
ENSINO FUNDAMENTAL – 20 HORAS

N° NOME
D.

NASC. CLASSIF. RECLASSIF.
1 ELIZABETH BANDECCHI MENDES 25/07/65 555 1038
2 CRISTIANE VAZ DOS SANTOS 01/02/78 559 1039
3 VANESSA SABRINA DE SOUZA 31/10/77 561 1040
4 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS 17/07/72 566 1041
5 GISELE MUGNAINE 08/02/90 568 1042
6 EVA ZATCERKONEY 27/01/67 572 1043
7 VALERIA REGINA SCHUVARESKI 01/01/80 573 1044
8 MARIA CAROLINA KARPINSKI 18/06/82 574 1045
9 CARLA APARECIDA BLAGESKI 02/05/83 576 1046

10 CRISTIANE ISABELE BRUSAMARELLO 14/09/80 580 1047
11 MARIA RENATA LENIAR 24/02/69 581 1048
12 ERIKA BIDA FERNANDES DA SILVA 30/04/85 583 1049
13 JOSELAINE APARECIDA HASS IAROS 09/10/82 586 1050
14 MARIA LUANA DOMINGUES SOARES 13/12/88 587 1051
15 FLAWLEIN STEPHANIE HALLES 18/05/85 590 1052
16 VIRGINIA OSTROSKI 28/03/83 606 1053
17 ELIZABET BURKOT BORATO 30/12/77 608 1054
18 ROSANI ALVES PEREIRA 23/09/73 609 1055
19 ELISABETH VICENTE 01/09/71 613 1056
20 ROSMARI DO ROCIO OLIVEIRA NEVES 14/05/65 616 1057
21 CLICIANE APARECIDA DE MELO 27/09/84 617 1058
22 ROBERTA VELASCO GERONIMO 11/12/90 619 1059
23 ANDRESSA ALVES DE LARA 15/03/91 620 1060
24 VIVIANE PEREIRA SCHEIDT FELTZ 16/06/71 626 1061
25 JOSIANE APARECIDA DE ALMEIDA 24/09/76 631 1062
26 DAIANE SILVA CAMARGO 12/02/82 632 1063
27 MARILDA DE ALMEIDA 22/10/82 633 1064
28 KARINE REIS GONÇALVES LAMOGLIA 05/12/86 634 1065
29 JENIFFER DE FÁTIMA SILVA 23/06/88 635 1066
30 GRAZIELA BORSATO 14/11/90 636 1067
31 GLÁDIS GOETê AZAMBUJA 16/06/91 637 1068

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

32 MARIELLY REBECA GHEDINI DA SILVA 04/10/91 638 1069
33 LUCELIA SMAHA 30/09/90 640 1070
34 FLÁVIA CIRILA RETIXEN 09/07/74 642 1071
35 ADRIANO JOSÉ FERREIRA 26/09/85 643 1072
36 RAQUEL MENDES DOS SANTOS 20/10/77 648 1073
37 CAMILA POSSAMAI MÁZALA 26/06/88 649 1074
38 ALISSON LIMA EMILIANO 24/09/91 658 1075
39 GISELI SLIWINSKI 23/01/86 659 1076
40 VALDEREZ COPLA 24/07/66 660 1077
41 THAIS DE CASTRO OLIVEIRA 22/10/79 663 1078
42 MICHELLY ARAUJO DE OLIVEIRA 02/07/81 665 1079
43 MARLENE ROSA DE ARRUDA 13/08/70 666 1080
44 PATRÍCIA APARECIDA BRIGOLA 04/01/85 670 1081
45 ELAINE APARECIDA BOSCA 07/03/79 674 1082
46 SELMA DE FATIMA TROYNER XAVIER 08/09/79 675 1083
47 CLAUDINEIA CZYRYK DOS SANTOS 18/05/77 680 1084
48 CLEUSA DE OLIVEIRA ROCHA 12/03/73 683 1085
49 MANUELA SEMKIW DOS SANTOS 18/01/84 684 1086
50 ELANI FRANCO PONTAROLO 23/03/67 687 1087
51 MARIA EZILDA CARDOSO CHUARTZ 04/06/67 688 1088
52 GLEOCÉIA RODRIGUES 06/01/62 689 1089
53 ROSIANE DE SOUZA MADUREIRA 02/01/66 690 1090
54 LILIANE CRISTINA MACIEL 19/01/77 694 1091
55 JOSIANE CORDEIRO 27/06/79 697 1092
56 VENINA APARECIDA CORREIA DE FARIAS 20/01/82 699 1093
57 ADRIELLY REGINA SALVADOR 26/01/91 704 1094
58 MAYSA PINHEIRO GOMES 02/01/82 705 1095
59 PATRÍCIA APARECIDA DE GÓIS 14/10/76 725 1096
60 JUSSARA CHAVES PEDROSO 28/07/69 729 1097
61 GRAZIELA VANEZA DE CAMPOS 17/07/90 732 1098
62 DIVIANE MARIA DIAS RODRIGUES 27/09/90 733 1099
63 PATRÍCIA OLIVEIRA BATISTA 18/12/85 735 1100
64 HELENA KANCLARIWICZ 20/02/51 736 1101
65 CLAUDIA MARIA HASS TEIXEIRA 31/08/73 738 1102
66 EDINÉIA APARECIDA GRISOSKI 31/01/80 742 1103
67 ELI APARECIDA BACH 15/11/65 745 1104

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

68 ROSANA SILVA DOS SANTOS 07/04/77 748 1105
69 SALETE CORREIA 09/06/73 749 1106
70 TEREZA DZIEDZIC 19/03/56 757 1107
71 SUELI APARECIDA RIQUERME 02/05/61 758 1108
72 ANA CAROLINA LITIVITISKI MIARA 09/02/75 762 1109
73 JOSEANE MARIA NABOZNI 14/07/77 766 1110
74 GISLEY CAVALHEIRO DA SILVA 19/09/79 767 1111
75 ELIANE PALAZIO PIURCOSKI 20/11/83 771 1112
76 JOCELIA CLAUDIA GUARNERI 19/01/87 773 1113
77 ARIADNE ANTUNES DA SILVA 04/08/87 774 1114
78 RAFAELA DE AVILLA 25/05/91 775 1115
79 ANA LUIZA CHAICOSKI 28/11/70 777 1116
80 MARIA DA LUZ DOS SANTOS FERREIRA 27/04/74 778 1117
81 ALDINE ANDRÉIA MUNIZ 29/01/82 779 1118
82 ANA CRISTINA DA SILVA 04/02/83 780 1119
83 CRISLAINE BATISTA SILVA 19/03/88 783 1120

1 MARILDA DE FATIMA BUENO VASCONCELOS 25/01/67
18 –

AFRO 19 – AFRO

RECLASSIFICAÇÃO
EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HORAS

N° NOME
D.

NASC. CLASSIF. RECLASSIF.
1 ELIEL PADILHA FERREIRA 01/08/81 66 192